



Bratislavská vodárenská spoločnosť, a. s. **FAKTÚRA** za opakované dodanie tovaru a služby
Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29
IČO: 35850370, DIČ: 2020263432, IČ DPH: SK 2020263432
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I,
oddiel Sa, vložka č.: 3080/B

1*045596535-1-1-4

1. ÚDAJE O ODBERNOM MIESTE:

Číslo odberu: OM00019054
Technické číslo: 32-47500-000
Adresa: Robotnícka 11
Bratislava 3

Odberateľ: Z1096928

Mestská časť Bratislava - Nové

Mesto

Junácka 1

832 91 Bratislava 3

IČO: 00603317

IČ DPH:

DIČ: 2020887385

Číslo účtu:

2. PLATOBNÉ ÚDAJE:

Dátum vyhotovenia: 10.06.16
Dátum splatnosti: 01.07.16
Dátum dodania: 10.06.16
Fakturované obdobie: 11.05.16 - 10.06.16
Č. účtu (IBAN) VÚB, a.s. SK68 0200 0000 3500 0100 4062
Č. účtu (IBAN) Tatra banka, a.s. SK14 1100 0000 0029 2212 3700
Variabilný symbol: 1500019054
Špecifický symbol: 316393384
Suma bez DPH 122,38 €
DPH 20% 24,48 €
Suma s DPH: 146,86 €



ZAPLATIT



ZAÚČTOVAŤ

PAY by square



INVOICE by square



Prejdite na elektronickú poštu

a prispejte k ochrane životného prostredia.
Pre elektronické doručovanie sa zaregistrujte na

www.zelenaposta.sk

UID: UcBgbWxGERhE PIN: 9775

Obdobie od - do	Číslo vodomera	Spotreba v m ³	Poznámka
11.05.16 - 10.06.16	6436209	51	predpoklad

Popis	Množstvo v m ³	Jednotková cena v €/m ³	Suma v € bez DPH
stočné	51	0,9216	47,00
Vodné	51	0,9359	47,73
Práčky	30	0,9216	27,65
Základ DPH celkom			122,38 €

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO Junácka 1, 832 91 Bratislava	
20. 06. 2016	
Číslo záznamu: 23141	Číslo vkladu:
Prílohy:	Vybavuje: